



Beef Steak-Eze Philly Seasoned Fully Cooked Bulk Dry Pack

Item Number: 912070

Brand: Steak-Eze
Manufacturer #: 1000000147
Vendor: Tyson Foods
GTIN: 00756141013736
Category: Meat
Pack Size: 2/5 pound

Nutrition Facts	
Serving Size: 3 OZ SERVING, About 53 Servings Per Container (84 g) Servings per Case: 53	
Calories: 240	
% Daily Value*	
Total Fat: 21 g	32%
Saturated Fat: 8 g	40%
Trans Fat: 0.5 g	
Cholesterol: 45 mg	15%
Sodium: 500 mg	21%
Total Carbs.: 4 g	1%
Dietary Fiber: 0 g	0%
Sugars: 2g	
Protein: 9 g	
Vitamin A:	Vitamin C: 0.7 mg (2%)
Vitamin D:	Potassium:
Calcium:	Iron:
Thiamin:	Vitamin B6:
Riboflavin:	Vitamin B12:
Niacin:	Vitamin E:
Phosphorous:	Zinc:
Folate:	Copper:
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Description: Dry Pack Steak-EZE® Redi Steak® Seasoned Beef Slices 3 ounce suggested servings are fully cooked and individually quick frozen to lock in moisture and marinated flavor. Already sliced, already cooked and all ready for you--just heat and serve these versatile products for a variety of menu options.

Features & Benefits: Individually quick frozen allows for easy and precise portioning. Use only what you need when you need it.Marinated for consistency, enhanced flavor and great taste every time.Fully cooked product saves your back-of-house staff time and labor.Versatile flavor profile enhances endless menu creations allowing you to utilize the same product across multiple applications.

Serving Suggestions: Serve Dry Pack Steak-EZE® Redi Steak® Seasoned Beef Slices on a toasted hoagie roll with chopped green peppers, red onions, and topped with white American cheese for a delicious grab-and-go Philly cheesesteak sandwich perfect for all your on-the-go customers.

Preparation & Cooking: Conventional OvenPreheat oven to 350°F. Remove product from bag. If thawed, heat for 45-50 minutes. Not recommended if frozen.

Preparation State: Unprepared

Preparation Type: Baking

Storage & Usage: Frozen

Storage Temperature: -10 / 10

Shelf Life: 365

Ingredients: Beef, water, dextrose, modified food starch, salt, spices (including celery seed), sodium phosphates, tomato powder, garlic and onion powder, autolyzed yeast, hydrolyzed soy protein, caramel color, spice extractives.

Allergens

Soy Contains